

**PROJECT NAME - : CONSTRUCTION OF SUMADI VIRANGAUN MOTOR ROAD
RECLAMATION PLAN OF MUCK DUMPING**

Range-South Jakholi				Blook- Jakholi		Forest Divison Rudraprayag			Year - 2021-22			
S. No.	Description of work	No.			Measurement (in metre)			Quantity	P.W.D. Item No.	Unit	Unit Cost (in	Amount (in Rs.)
					L.	B.	D/ H					
1	2	3			4	5	6	7	8	9	10	11
1	मक डिस्पोजल स्थल को स्टैप में काटना।	6	X	1	50.00	1.00	1.00	300.00	1-1-3-b 1-2	Cum	396.30	118890.00
2	Step wire R.R. Dry stone masonry	6	X	1	50.00	1.00	1.00	300.00	1-1-3-b 1-3	Cum	2167.80	650340.00
3	Jeo Jute क्रय करना व बिछाना।	6	X	1	50.00		6.00	1800.00	3-23	Sqm.	143.01	257418.00
4	Contour Trench सीमांकन 235 र0मी0 प्रति है0	6	0.15 ha. X 235 R.M.					211.50	R.M.	Sqm.	1.30 / R.M.	274.95
5	कन्टूर ट्रेंच की खुदाई व ड्रेसिंग (0.45X0.30)	6	0.15 ha. X 235 R.M.					211.50	R.M.	Sqm.	92.00 / R.M.	19458.00
6	घास की स्लिप लगाना 05 जड़ प्रति र0मी0	6	35.25 R.M. X 5.00					1057.50	Slips	Per. Hundred	160.00	1692.00
7	कांटेदार तार से तारबाड करना।	6	150 र0मी0 प्रति					900.00	8-17	R.M.	285.20	256680.00
8	पौधरोपण हेतु गडढे खोदना	6	500 गडढे					3000.00	Per	Per	11.00	33000.00
9	गडढे भरान करना।	6	500 गडढे					3000.00	Per	Per	2.00	6000.00
10	पौध डुलान करना।	6	500 गडढे					3000.00	Per	Per	13.00	39000.00
11	घास का डुलान करना।	6	L.S.									1200.00
12	स्थानीय पौध रोपण	6	500 पौध					3000.00	No.	Per No.	4.00	12000.00
13	कन्टूर खाईयों खास रोपण तथा बीज बुआन	6	L.S.									1800.00
Total ---:											1397752.95	
Or Say ---:											1397700.00	

उक्त मक डिस्पोजल स्थलों का Reclamation रुद्रप्रयाग वन प्रभाग द्वारा याचक विभाग के व्यय पर किया जायेगा।

58

A.2

ck for
SOP Item 182
Checked by me.
S. J. J. J.

Executive Engineer
Provincial Division F.W.D.
Rudraprayag

उप वन संरक्षक
रुद्रप्रयाग वन प्रभाग
रुद्रप्रयाग

58

**PROJECT NAME - : CONSTRUCTION OF SUMADI VIRANGAUN MOTOR ROAD
RECLAMATION PLAN OF MUCK DUMPING**

Range-South Jakholi			Blook- Jakholi			Forest Divison Rudraprayag			Year - 2021-22			
S. No.	Description of work	No.			Measurement (in metre)			Quantity	P.W.D. Item No.	Unit	Unit Cost (in	Amount (in Rs.)
					L.	B.	D/ H					
1	2	3			4	5	6	7	8	9	10	11
1	मक डिस्पोजल स्थल को स्टैप में काटना।	2	X	1	30.00	1.00	1.00	60.00	1-1-3-b 1-2	Cum	396.30	23778.00
2	Step wire R.R. Dry stone masonry	2	X	1	30.00	1.00	1.00	60.00	1-1-3-b 1-3	Cum	2167.80	130068.00
3	Jeo Jute क्रय करना व बिछाना।	2	X	1	30.00		6.00	360.00	3-23	Sqm.	143.01	51483.60
4	Contour Trench सीमांकन 235 र0मी0 प्रति है0	2	0.075 ha. X 235 R.M.					35.25	R.M.	Sqm.	1.30 / R.M.	45.83
5	कन्टूर ट्रेंच की खुदाई व ड्रेसिंग (0.45X0.30)	2	0.075 ha. X 235 R.M.					35.25	R.M.	Sqm.	92.00 / R.M.	3243.00
6	घास की स्लिप लगाना 05 जड़ प्रति र0मी0	2	17.625 R.M. X 5.00					176.25	Slips	Per. Hundre d	160.00	282.00
7	कांटेदार तार से तारबाड करना।	2	150 र0मी0 प्रति					300.00	8-17	R.M.	285.20	85560.00
8	पौधरोपण हेतु गडदे खोदना	2	500 गडदे					1000.00	Per	Per	11.00	11000.00
9	गडदे भरान करना।	2	500 गडदे					1000.00	Per	Per	2.00	2000.00
10	पौध ढुलान करना।	2	500 गडदे					1000.00	Per	Per	13.00	13000.00
11	घास का ढुलान करना।	2	L.S.									400.00
12	स्थानीय पौध रोपण	2	500 पौध					1000.00	No.	Per No.	4.00	4000.00
13	कन्टूर खाईयों खास रोपण तथा बीज बुआन	2	L.S.									600.00
Total ---:											325460.43	
Or Say ---:											325400.00	

उक्त मक डिस्पोजल स्थलों का Reclamation रुद्रप्रयाग वन प्रभाग द्वारा याचक विभाग के व्यय पर किया जायेगा।

Ch. Singh
Executive Engineer
Provincial Division P.W.D.
Rudraprayag

Ch. Singh
उप निरीक्षक
रुद्रप्रयाग वन प्रभाग
रुद्रप्रयाग

Item No-014②
Checked by me
Govt
5/10/20

**PROJECT NAME - : CONSTRUCTION OF SUMADI VIRANGAUN MOTOR ROAD
RECLAMATION PLAN OF MUCK DUMPING**

Range-South Jakholi			Blook- Jakholi			Forest Divison Rudraprayag					Year - 2021-22	
S. No.	Description of work	No.			Measurement (in metre)			Quantity	P.W.D. Item No.	Unit	Unit Cost (in	Amount (in Rs.)
					L.	B.	D/ H					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
1	मक डिस्पोजल स्थल को स्टेप में काटना।	1	X	1	45.00	1.00	1.00	45.00	1-1-3-b 1-2	Cum	396.30	17833.50
2	Step wire R.R. Dry stone masonry	1	X	1	45.00	1.00	1.00	45.00	1-1-3-b 1-3	Cum	2167.80	97551.00
3	Jeo Jute क्रय करना व बिछाना।	1	X	1	45.00		6.00	270.00	3-23	Sqm.	143.01	38612.70
4	Contour Trench सीमांकन 235 र0मी0 प्रति है0	1	0.090 ha. X 235 R.M.					21.15	R.M.	Sqm.	1.30 / R.M.	27.50
5	कन्टूर ट्रेंच की खुदाई व ड्रेसिंग (0.45X0.30)	1	0.090 ha. X 235 R.M.					21.15	R.M.	Sqm.	92.00 / R.M.	1945.80
6	घास की स्लिप लगाना 05 जड़ प्रति र0मी0	1	21.15 R.M. X 5.00					105.75	Slips	Per. Hundred	160.00	169.20
7	कांटेदार तार से तारबाड करना।	1	150 र0मी0 प्रति					150.00	8-17	R.M.	285.20	42780.00
8	पौधरोपण हेतु गडढे खोदना	1	500 गडढे					500.00	Per	Per	11.00	5500.00
9	गडढे भरान करना।	1	500 गडढे					500.00	Per	Per	2.00	1000.00
10	पौध डुलान करना।	1	500 गडढे					500.00	Per	Per	13.00	6500.00
11	घास का डुलान करना।	1	L.S.									200.00
12	स्थानीय पौध रोपण	1	500 पौध					500.00	No.	Per No.	4.00	2000.00
13	कन्टूर खाईयों खास रोपण तथा बीज बुआन	1	L.S.									300.00
Total ---:											214419.70	
Or Say ---:											214400.00	

उक्त मक डिस्पोजल स्थलों का Reclamation रुद्रप्रयाग वन प्रभाग द्वारा याचक विभाग के व्यय पर किया जायेगा।

Signature
Executive Engineer
Provincial Division P.W.D.
Rudraprayag

Signature
रुद्रप्रयाग वन प्रभाग
रुद्रप्रयाग

Handwritten
Item No - 1 & 2
Scale Checked by me
Sgt. JCT

Handwritten
E/18